ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                       Администрация
Алявского  сельского  поселения

Еланского  муниципального района  Волгоградской  области

от 03.02.2014 года                                                                             №  7
О присвоении адреса объекту недвижимости

     В целях усовершенствования порядка установления, регистрации и использования адресов в Алявском сельском поселении, на основании статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.  № 131 - -ФЗ, на основании Федерального закона от 05.10.2001 г.  № 137 – ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить адрес объекту недвижимости, расположенному на земельном участке относящемуся к территории Алявского сельского поселения:

-  ШРП, адрес: Волгоградская область, Еланский район, х. Алявы, ул. Степная,
№  33 А
Целевое назначение:  сооружение  газораспределения.

2.   Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде.

3.   Контроль исполнения данного постановления возложить на специалиста по использованию земли и налоговой политике Администрации Алявского сельского поселения.

Глава Алявского                                                                                                                        сельского поселения                                                      О.А. Калинина